CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
1 RENATO MOURA DA SILVA 757
2 AFRANIO SEIXAS DE JESUS 619
3 AILTON GONCALVES LOPES 808
4 MARCIO CLAUDIO 1346
5 SIDNEY CARDOSO DINIZ 455
6 CLAUDIO ABILIO COELHO 1201
7 RICARDO DE REZENDE COSTA 1457
8 MARIVALDO FERREIRA DE LIMA 13
9 JOSE DA COSTA IZAQUIEL 394

10 RONALDO DE SOUZA SILVESTRE 19
11 CLAUDIO HENRIQUE FERNANDES 435
12 WAGNER MARTINS DA COSTA 1211
13 WELLERSON FARIA DE ARAUJO 105
14 RAFAEL RODRIGO SOARES 1305
15 EDUARDO ANTONIO DE JESUS 74
16 ALEX WEMERSON RAIMUNDO ALVES 370
17 CRISTIANO ALEXANDRE CARNEIRO 106
19 GELMARIO BARBOSA DE SOUSA 984
21 WANDERSON ANTONIO DE OLIVEIRA 347
22 VALDECIR DOS REIS 864
23 HEVERTON MARLON TRINDADE SILVA 135
24 GUTEMBERG ALMEIDA FERREIRA 309
25 LEONARDO RODRIGUES SOARES 1086
26 ROMNEY FERREIRA DA SILVA 501
27 ALEXANDRE AUGUSTO DE CARVALHO SILVA 439
28 WESLEY BRUNO DE LIMA 180
31 JORGE LEONARDO BARBOSA 151
34 LEONARDO ADRIANO GUIMARAES LIMA 1032
35 RODNEY MOREIRA DOS SANTOS 307
36 DIOGO OLIVEIRA DE SALLES 463
37 VALTER DOS REIS BASILIO 1337
38 DALKER LUIZ SOUZA SANTOS 1136
39 LUIZ FERNANDO LIMA DIAS 744
40 GERALDO MARCIO MACHADO 615
41 DENILSON VIGIANI 505
42 ROBERTINO APARECIDO DE ARAUJO 1060
43 JAEDSON LOPES SANTOS 1129
44 EVERALDO EFREM FERREIRA 329
46 GERALDO GENSESIS DA PAIXÃO 858
47 WEDERSON LUIZ ALVES 161
48 HALISSON RODRIGO DE PAULA 250
49 CESAR AUGUSTO GOMES 1174
50 WELLINTON BARCELOS BETONI 498
52 FRANKES RICARDO VIEIRA 532
53 RICARDO PEREIRA DOS SANTOS 218
54 MARCOS MARCELINO AFONSO 492
55 ALEXANDRE DOS REIS MARCAL 197
56 GERALDO FRANQUILIN 1214
57 JODELBE RODRIQUES DA CRUZ 729
59 WAGNER VALERIANO DE SOUZA 406
60 JULIO CESAR DA SILVA 909
61 LEANDRO RODRIGUES MOREIRA 431
62 ISRAEL RODRIGUES RAMPES 16
63 DENIS HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA 836
64 JOSE EUSTAQUIO ROCHA FIGUEIREDO 1263
65 WAGNER WELLINGTON DA SILVA 1406
66 CLAUDIO ANTONIO RIBEIRO CAMARGO 1069

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 1061/2013/SRHU/SEDS

ATO DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

SRHU/SEDS Nº 038/2011 DE 26 DE JULHO DE 2011 PARA PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DE ITABIRITO.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS,  no uso de suas atribuições legais,  torna pública a

lista de  CANDIDATOS  DESCLASSIFICADOS na Segunda Fase – Avaliação Psicológica, nos termos do

Instrumento Convocatório do Processo Seletivo Simplificado Nº038/2011 de 26 de julho de 2011, para

preenchimento de vagas e formação do quadro de reserva para a Unidade Prisional de ITABIRITO

Página 1

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

67 WANDERSON APARECIDO GUIMARAES 286
68 ROGERIO DOS SANTOS CAZUZA 894
69 LUCIANO DE OLIVEIRA 272
70 LUIZ CLAUDIO MEIRELES CARMO 149
71 WENDER CARLOS DA SILVA 838
72 MARCELO CORREIA MAIA 1289
73 MARCELO LUCINDO DE OLIVEIRA 957
74 WELLINGTON BRUNO RODRIGUES 1500
75 JONAS FERNANDES DE BRITO 1439
76 JOSIELISSON CARDOSO DOS SANTOS 1048
77 THIAGO TAVARES GONÇALVES 449
78 RONDINELE APARECIDO DOS SANTOS 567
79 MARCELO LEAL DA PAIXAO 146
80 GERSOM JOANES DE ALMEIDA 818
81 AMAURY OLIVERIO CLEMENTE DA COSTA 1519
82 CARLOS ALBERTO OLIVESKI 1505
83 ROMEU ANTONIO DOS REIS JUNIOR 1325
84 WHANDERLEY DE PAULA PIMENTEL 190
85 HENRIQUE FELIPE PENIDO DE ALMEIDA 235
86 CLEITON JOSE MARTINS 903
87 JÚLIO IGLESAS ARRUDAS DE SÁ 1414
88 FERNANDO EDUARDO DE OLIVEIRA 562
89 ALAN CARDEC DOS SANTOS OLIVEIRA 118
90 OVERLANDI NAVARRO DE CARVALHO 687
91 ADENILSON PEREIRA DA PENHA 1075
92 CRISTIANO MARCIO NILO DOS SANTOS 609
93 RICARDO PAIVA MARROQUES 600
94 VALMIR EDUARDO DA SILVA SANTOS 325
96 WESLEY DE SOUZA 426
97 FREDERICO PAIVA DOS REIS 1019
98 THIAGO RODRIGUES DE ALMEIDA 207
99 AILTON GOMES CESAR 881

100 FLAVIO BENTO DE OLIVEIRA 1385
101 VALDEMAR OLIVEIRA DE SOUZA 880

CLASSIFICAÇÃO NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO
3 RENATA CESARIA LACERDA 266
7 OZANA FERREIRA DE REZENDE 899
8 GISLAINE FERNANDES DA SILVA 35
9 ADRIANA PAULA DOS SANTOS 164

10 VANESSA APARECIDA DOS REIS 1339
11 ROSEMEIRE SANTOS DA SILVA 1296
13 JACQUELINE APARECIDA MALAQUIAS 751
14 ELIUDE ALICE NEVES 72
15 ANA PAULA DO NASCIMENTO 1092
16 MARIA JOSE ALVES 935
17 BRUNA APARECIDA MARTINS DE JESUS 43
18 SILVANA APARECIDA PEREIRA 882
20 GRACE JACQUELINE DIAS 518
21 ANDREIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 379
22 JANICE DA SILVA SANTOS 537
23 DANIELA LEITE GONÇALVES 981
24 ADRIANA GOMES DE CARVALHO 228
25 SOLANGE CRISTINA COELHO RUBERT 337
26 JUNIA CARLA NONATO ARAUJO 54
27 CARLA FERNANDA BERNARDES 741
28 ROSANGELA REIS DA SILVA 1498
29 APARECIDA ALVES DA SILVA 183
30 MARA MANEGATI DOS SANTOS GONÇALVES 560
31 CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS 539
32 GRASIELA MARTINS 59
33 MARLENE DE FATIMA PEDRO 193
34 ANDREIA FERNANDES JACOB 1517
35 LARA CRISTINA ANDRADE VASCONCELLOS 69
36 MAISA DE PAULA SOUZA 971
37 JANAINA JUNIA PEREIRA DOS SANTOS 9
38 JULIANA DA CRUZ CAMBRAIA 1380
39 JOSILANE RAMOS REMIGIO 614
40 SABRINA APARECIDA MENDES DA SILVA 378
41 TALIRIA ALVES FERNANDES 319
42 LORENA LAYLA MARIA MARTINS 46

CLASSIFICAÇÃO NOME D(O)A CANDIDAT(O)A INSCRIÇÃO
3 ANTONIO NOGUEIRA NETO 563
4 DENILCE MARIA DA SAUDE GAMBERINI 1269
5 EDWARD EPIFANIO 98
7 IZABEL RODRIGUES DOS REIS 578
8 JULSSARA DE JESUS LIMA 1150
9 DAYANE CRISTINA DE MELO 1132

10 THAMIRIS PRISCILA MOURA 1470

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

Página 2

CLASSIFICAÇÃO NOME D(O)A CANDIDAT(O)A INSCRIÇÃO

11 FERNANDA DE ALCANTARA SILVA 1376
12 FABRICIO DOS SANTOS SANT ANNA 1152
13 RITA CONSTANCIA NOLASCO SANTOS 273
15 KELLY MENEZES GONÇALVES 1235
16 ALESSANDRO PEREIRA RIBEIRO 1333
17 NATALIA DA GRAÇAS DE SOUZA SANTOS 351
18 RAFAELLA CRISTINA MICHEL BAETA 1436
19 ELAINE AUXILIADORA FARIA 231
20 DAYANA DE ARAUJO RETTORI 686
21 ARIANE MARQUES PARANHOS BITENCOURT 1395
22 DANIELA NASCIMENTO DE SOUZA 209

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
1 JUCILENE FERREIRA DOS SANTOS VIANA 776
2 KEITH SILIRA ROSA SILVA DE MIRANDA 1079
3 ALESSANDRA APARECIDA OLIVEIRA 1232
4 SANDRA TINOCO DOS SANTOS 295
7 TERESA DE JESUS SOUZA GERTRUDES 1063
8 MARGARET MARIA COELHO DIAS 832
9 SANDRA APARECIDA DA CRUZ 929

10 GIZELA ARAUJO DIOGENES BAETA 628
11 CINTHIA DE CASSIA FERREIRA 574
12 ROSILENE TRINDADE MOTA MICHEL 1363

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
1 WALDIRENE ARMELINDA DE FREITAS 979
2 JUCINEIA DORNELAS SANTIAGO 1187
3 GILMARA CRISTINA BARRETO DE FARIA 1355
4 VANUSA DE FATIMA LOPES SANTANA 533

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 MARIANA PEREIRA BRAGA 583
2 ALEXANDRE GRIMALDE GADIOLI 1366
3 CAMILA FERNANDES ANDRADE GENTA 1251
4 ADRIANA NICOMEDES LOPES GONÇALVES 1402
5 DANIELA PEDROSA CARDOSO 288
6 PATRICIA CANCADO GUIMARÃES 1383
7 RENATA LOPES FERNANDES 911
8 MARIA JULIANA FERREIRA SOUSA 1446
9 FERNANDA LOPES FERNANDES 1095

10 CARMELLITA IZABEL DE GODOI 964
11 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS 174
12 JULIANA AUGUSTA RAMOS MOREIRA 782
13 CAROLINA ZIMER SILVA 287
14 LEDA MARIA RODRIGUES 260
15 WEBERTON PAULA LIMA 130
16 ERICK ANTÔNIO SILVA DE ASSIS 1191
17 ALBERTO ELIAS DO AMARAL 1331
18 VIVIANE CRISTINA SILVA DE MORAIS 865

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 DANIEL MIRANDA MARINS 922
2 TAMARA OLIVIA DAYRELL 655
3 GENEVIVE ANDRADA DE ABREU 660
4 JHONEY ROMULO RAMOS 1528
5 ELAINE DOS SANTOS BARBOSA CAJÁ 1009
7 VANICE MARIA PASSOS 1281
8 LILIAN GOMES COSTA 1245

10 SIMONE BATISTA DE CASTRO 956
11 COSME ADRIANE DE PAULA 1137
12 FERNANDA DE SOUSA LEITE 1011
13 KATIA MENEZES TEIXEIRA 608

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
1 GISLENE MARIA DE CARVALHO LUIZ 1536
4 JULIANE DIAS TOLEDO 1504
5 DÉBORA MALTA GOMES 1181

ENFERMEIRO

AUXILIAR  DE ENFERMAGEM

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

ENSINO SUPERIOR  (3º GRAU COMPLETO)

Publique-se

PSICÓLOGO

JANAISSA LUIZA DEL BISONI

                                                                   Belo Horizonte,  02  de julho de 2013.

ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

Página 3